«
	04
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	1342

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ        город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админист-                рации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на девятом заседании Думы города VI созыва 21.06.2017, структурные подразделения Администрации города согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города						    А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Исполнители
решений, принятых на девятом заседании Думы города VI созыва 21.06.2017

1. Департамент городского хозяйства, департамент финансов:
решение Думы города от 27.06.2017 № 129-VI ДГ «О внесении изменений                  в решение Думы города от 28.11.2016 № 30-VI ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других               совещательных органов».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы                   Администрации города Кривцова Н.Н., Шерстневу А.Ю.
2. Заместители главы Администрации города Пелевин А.Р., Кривцов Н.Н., Меркулов Р.Е., Шерстнева А.Ю.:
решение Думы города от 27.06.2017 № 133-VI ДГ «О плане работы Думы                   города на II полугодие 2017 года».
3. Департамент образования, комитет по управлению имуществом, комитет культуры и туризма, управление по связям с общественностью и средствами           массовой информации:
решение Думы города от 27.06.2017 № 134-VI ДГ «Об отчетах депутатов Думы города VI созыва перед избирателями».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителей главы                 Администрации города Пелевина А.Р., Кривцова Н.Н.